
Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

svcsh@svcsh.cz fax:475 201 657 www.svcsh.chf.cz 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Zápis z jednání Exekutivy Sv čSH č.02/2010 
 
konaného dne 8. dubna 2010 v zasedací místnosti TJ Spartak Ústí nad Labem. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Roman TLUSTÝ, Petr PEŠEK, Martin HART, Zdeněk LAUBE 
hosté:   
sekretá ř SvčSH: Stanislav SCHWARZ 
omluveni:  
 
Program:  
1. Zahájení; 
2. Došlá pošta; 
3. Kontrola úkolů; 
4. Informace z jednotlivých komisí; 
5. Různé 
 
 
1. Zahájení:  
Zahájil Martin VÁGNER v 17:30 hodin. 
 
 
2. Došlá pošta:  
ČSH – zápis Exekutivy ČSH, materiály ČSH; 
ČSH – zápis KM ČSH; 
ČSH – pozvánka pro předsedu SK; 
TJ ELP Jablonec – pozvánka na Indusrtial Cup; 
Liberec Handball – nové složení VV; 
Liberec Handball – Námitka proti udělené pokutě; 
Jiří Kasl – žádost o prominutí zbytku trestu; 
 
 
3. Kontrola úkol ů: 
úkol č.001/01  Předání podklad ů od p ředchozí Exekutivy:       spln ěno částečně 
Ze strany bývalého předsedy exekutivy SvčSH nedošlo ke standardnímu předání vedení SvčSH. Současná 
exekutiva upozorňuje na možné problémy či nedostatky v řízení SvčSH, které mohou nastat z důvodu výše 
uvedené skutečnosti. 
 
úkol č.002/01  Nová razítka         Termín: prodloužen do  13. května 2010 
 
úkol č.003/01 Sestavení komisí, subkomisí: spln ěno 
Složení jednotlivých komisí :  
Sout ěžní komise:  

- HART Martin   (HSK Tygři Ústí nad Labem) 
- ŠNÝDR František  (HSK Tygři Ústí nad Labem) 
- MATYS Miroslav  (Chemička Ústí nad Labem) 
- SVOBODOVÁ Marcela  (HK Spartak Ústí nad Labem) 

 
Komise mládeže a trenérsko-metodická komise  

- LAUBE Zdeněk  (HK A.S.A. Město Lovosice) 
- HOŠEK Milan   (HSK Tygři Ústí nad Labem) 
- HAKEN Pavel   (HK A.S.A. Město Lovosice) 
- STARÝ Václav   (Liberec Handball) 

 
Komise rozhod čích:  

- PEŠEK Petr   (Chemička Ústí n.L.) 
- PAVLÁT Dalibor  (Individuální člen) 
- VANĚK Martin   (Slavoj Děčín) 
- LIŠKA Karel   (Liberec Handball)  



Strana 2 (celkem 3) 

 
Komise rozvoje, informatiky a ekonomiky  

- TLUSTÝ Roman  (Chemička Ústí nad Labem) 
- BARTH Tomáš  (HK A.S.A. Město Lovosice) 
- VELEK Tomáš   (Chemička Ústí nad Labem) 

 
Disciplinární subkomise  

- SCHWARZ Stanislav  (Slavoj Děčín)    – předseda určený Exekutivou SvčSH 
- TLUSTÝ Roman  (Chemička Ústí nad Labem)  – dočasně navržený člen 
- HART Martin   (HSK Tygři Ústí nad Labem)  – dočasně navržený člen 

 

Plány jednání byly předloženy a rozpočty jsou v souladu se schváleným rozpočtem Konferencí SvčSH. 
 
úkol č.004/01 Příprava sout ěží: spln ěno 
 
úkol č.005/01 Příprava házenká řského desetiboje: spln ěno 
 
 
4. Informace jednotlivých komisí:  
Sout ěžní komise 
Oblastní turnaj minižactva  4+1 (7. března 2010, SH Spartak Ústí n.L. – Krásné Březno) 
Námitka proti udělené pokutě Liberec Handball nebyla projednána pro nesplnění náležitostí dle RS čl. 25.2. 
 

Předložit vyú čtování turnaje minižactva 4+1 úkol č.006/02 
Zodpovídá : p ředseda Sv čSH Termín: do 13. kv ětna 2010 
 
Házenkářský desetiboj – dívky (14. března 2010, SH Spartak Ústí n.L. – Krásné Březno) 
Účast potvrdila pouze dvě družstva, která byla oslovena, zda mají zájem reprezentovat oblast v celorepublikovém 
finále. Obě družstva tuto účast odmítla. 
Pozn.:  Nedostatečnou pozorností a propagací minulé exekutivy došlo ke zbytečnému vynaložení finančních 
prostředků. 
 

Předložit vyú čtování Házenká řského desetiboje dívek úkol č.007/02  
Zodpovídá: p ředseda Sv čSH Termín: do 13. kv ětna 2010 
 
Házenkářský desetiboj – chlapci (21. března 2010, SH Spartak Ústí n.L. – Krásné Březno) 
Desetiboje se zúčastnili 4 družstva. Výsledky házenkářského desetiboje chlapců byly odeslány na jednotlivé 
zúčastněné oddíly a vyvěšeny na internetových stránkách SvčSH. Reprezentovat oblast na celorepublikovém 
finále bude tým HK A.S.A. Město Lovosice 
 

Předložit vyú čtování Házenká řského desetiboje chlapc ů úkol č.008/02  
Zodpovídá: p ředsedové SK a KM a TMK Sv čSH Termín: do 13. kv ětna 2010 
 

Příprava sout ěží žactva pro sout ěžní ro čník 2010/2011 úkol č.009/02 
Byly předloženy návrhy soutěž, které budou rozeslány na jednotlivé kluby. 
Zodpovídá: p ředsedové SK a KM a TMK Sv čSH Termín: do 15. dubna 2010 
 

Příprava p řihlášky do sout ěží SvčSH pro sout ěžní ro čník 2010/2011 a rozeslání na oddíly úkol č.010/02 
Zodpovídá: p ředseda SK Sv čSH Termín: do 30. dubna 2010 
 
Jednání předsedů SK oblastí, které se koná v Praze dne 22.4.2010 (viz dopis) se za SvčSH zúčastní Martin Hart 
(předseda SK SvčSH) 
  
 
Komise rozhod čích 
Informace o účasti předsedy KR na jednání předsedů oblastních KR v Praze 
 

Umíst ění Zásad řízení sboru rozhod čích na internetové stránky Sv čSH úkol č.011/02 
Zodpovídá: p ředseda komise rozvoje, informatiky a ekonomiky Term ín: do 12. dubna 2010 



Strana 3 (celkem 3) 

 
Komise mládeže 
Házenkářské naděje dívek: 
Byla přednesena závěrečná zpráva od zodpovědné trenérky Věry MACHÁRÁČKOVÉ. Jelikož je tato akce 
ukončena je nutno učinit závěrečné vyúčtování a dále je nutno oslovit oddíly aby dodaly seznamy všech hráček 
ročníku 1996 pro další přípravu. 
 

Závěrečné vyú čtování HN Sv čSH dívek úkol č.012/02 
Zodpovídá: trenérka HN dívky Termín: do 30. dubna  2010 
 
Házenkářské naděje chlapců: 
Nebyla odevzdána závěrečná zpráva od zodpovědného trenéra Tomáše BARTHA. Jelikož je tato akce ukončena je 
nutno učinit závěrečné zhodnocení, vyúčtování a dále je nutno oslovit oddíly aby dodaly seznamy všech hráčů 
ročníku 1996 pro další přípravu. 
 

Závěrečné zhodnocení a vyú čtování HN Sv čSH chlapc ů úkol č.013/02 
Zodpovídá: trenér HN chlapc ů Termín: do 30. dubna 2010 
 
Novinářský kalamář: 
Bylo konstatováno, že v severočeské oblasti nebylo zjištěno žádné zapojení oddílů do tohoto projektu. 
 
Vyhodnocení soutěžního ročníku 2009/2010 
Ve spolupráci se Soutěžní komisí zajistit předání ocenění nejlepším třem oddílům v mládežnických kategorií. Pro 
oceněné družstvo zajistit 14+2 medaile a diplom o velikosti A5. Na celé předání připravit plán s obsazením 
předávajících a rozpočet.  
 

Plán obsazení p ředávajících ocen ění  úkol č.014/02 
Zodpovídá: p ředseda SK Sv čSH Termín: do 14.kv ětna 2010 
 

Rozpo čet ocen ění úkol č.015/02 
Zodpovídá: p ředseda KM Sv čSH Termín: do 14.kv ětna 2010 
 
 
5. Různé:  
Užívání zkratky názvu Severočeského svazu házené ve tvaru SvčSH a loga viz záhlaví tohoto zápisu.  
 
 
Schůze ukončena ve 23:30 hodin. 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 
 
 
 


